
342
342 308

342 402
337

354

349 354

349 353
353
354

123

350
350

335
335 350

363
363 350 353

353

335
352
354
354 335

352 347
367
352 347 354

352 121

367

деятельность
Козаченко

реставрация и 

антропогенные
факторы

Заигралова
эколого-экон аспекты

проектирование
Сокольская

Кабанов

экологическое

прир и антр факторы
Заигралова

природные и

350

объектами
Козаченко

прир и антр факторы
Заигралова

объектами
Козаченко

устойчивое управление

Сокольская

мат моделир-л-
Кабанов Казаченко

Тюрина Сокольская

рекреац потенциал-л-

экономика и 
организация

Тюрина

эконом и организац-л-

философ проб
Крайнов

андрагогика

совр проб науки

Козаченко
проектно-сит деят-л-

ФИЛОСОФСКИЕ ПРОБЛЕМЫ
Крайнов проектно-сметная

деятельность
Козаченко

проектно-сметная

экологич проект -л-
Сокольская

Филатов

совр проб науки-л-

Козаченко

Козаченко

философ проб
Крайнов

прав и соц аспекты-л-

Козаченко

экономика и 
организация

реконструкция
Сокольская

Евсюкова
правовые и социальные

Козаченко
прав и соц аспекты

Козаченко

аспекты
реставрация и 

оргпнизация

Сокольская
ландшафтно архит

эконом и организац-л-

реконструкция-л=-

инф технологии-л-
Лажаунинкас

математическое
моделирование

Кабанов Измайлова
информационные

технологии

М-ЛА-ЛС 201

устойчивое упр объект

Евсюкова

Лажаунинкас

С
РЕ

Д
А

8.00-9.30

9.40-11.10

11.30-13.00

13.10-14.40

14.50-16.20

16.30-18.00

16.30-18.00

ВТ
О

РН
И

К

8.00-9.30

16.30-18.00

14.50-16.20

13.10-14.40

9.40-11.10

11.30-13.00

недели

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

8.00-9.30

9.40-11.10

11.30-13.00
совр технологии-л-

13.10-14.40

устойчивое управление

14.50-16.20

ПРОРЕКТОР   ПО   УР                              С.В. ЛАРИОНОВ

день время М-ЛД-ЛХ-101 М-ЛА-ЛП-101 М-ЛД-ЛХ-201

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ СТУДЕНТОВ ФАКУЛЬТЕТА  
"ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО И ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО"

Н А 1 семестр  2 0 1 4  -  2 0 1 5  У Ч Е Б Н Ы Й   Г О Д
У т в е р ж д а ю

Новиков

управление персонал-л-
Волкова

управление
персоналом

Холуденева
мат моделирование

Холуденева

мат моделирование
Холуденева 363

мат моделирование-л-

экологическое
проектирование

Кузин



349
352

349

347
354

352 354
352
352 353

352

511 512
338 340

340
338 354 352 340

352 340
352

ДЕКАН  ФАК-ТА  ПО И ЛХ                                                                                  Д.А. СОЛОВЬЕВ

НАЧАЛЬНИК ООУП УК№ 2                                                                            Н.Ю.ЖДАНКИНА

строительство и

Азарова

512

проф ориент ин яз
511 512

исслед работ
Рыхлова

мат моделир

Попов

рекреационный 

деловой ин язык

потенциал

511 512

совр технологии
Азарова

стр и содержание-л-
содержание

учет зел насаждений
урбомониторинг и

Самсонов Азарова
и тех ситсемами

урбомон и учет зел нас-л-
Азарова

управление биологич

Азарова
управ биол и тех сит-л-

Самсонов

М-ЛД-ЛХ-101 М-ЛА-ЛС-101

Попов
эколого-экон аспекты

Кабанов
оптимизация

многоцелевого

современные 

Кабанов

мониторинг лесных
экосистем

Филатов
организация и

проведение

проф ориент ин яз
511

совр проб в науке ла-л-
Азарова

14.50-16.20

Азарова

рекреац пот зел зон
Азарова Терешкин

Кабанов
монитор лес экосист-л-
Кабанов

мониторинг лесных
экосистем

Кабанов

зеленых зон

С
У

ББ
О

ТА

8.00-9.30

9.40-11.10

11.30-13.00

13.10-14.40

13.10-14.40

технологии выращ

П
Я

ТН
И

Ц
А

16.30-18.00

14.50-16.20

посад материала
Филатов

деловой ин язык

16.30-18.00

8.00-9.30

9.40-11.10

11.30-13.00

управление биологич
и тех ситсемами
Самсонов

М-ЛД-ЛХ-201 М-ЛА-ЛС 201
оптимизация-л-

лесопользования

недели

Ч
ЕТ

ВЕ
РГ

8.00-9.30

9.40-11.10

11.30-13.00

13.10-14.40 совр проб в науке ла

день время


